
Publicatie mandaatbesluit sanctiebeleid Oekraïne-opvanglocaties 

Haarlemmermeer 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

Gelet op artikel 6, lid 3 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne, 

Besluit: 

1. de huisregels en het sanctiebeleid voor de Oekraïne-opvanglocaties in Haarlemmermeer vast te 

stellen en op 15 november 2023 in werking te laten treden; 

2. per 15 november 2023 mandaat te verlenen aan HVO-Querido om het sanctiebeleid uit te voeren 

en daartoe namens de burgemeester besluiten te nemen. 

Dit mandaatbesluit wordt toegevoegd aan het gemeentelijke mandaatregister voor externen. 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 490655 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 490655 17 november 2023 1 


